



项目名称：十五运及参特奥闭幕式活动现场物料  
项目时间：2025年11月-2025年12月  
项目地点：深圳欢乐剧场  
报价时间：2025. 11. 05  
公司地址：深圳市南山区粤海街道海天二路软件创  
业基地5幢D座602  
系人：左宝玉13926174488 联

### 零散物料设计制作费预算单

| 序号     | 收费名称             | 备注           | 数量   | 单位 | 天/场 | 单价         | 总价        |
|--------|------------------|--------------|------|----|-----|------------|-----------|
| 1      | 灭火器              | 4kg          | 82   | 个  | 1   | ¥40.00     | ¥3,280.00 |
| 2      | 灭火器送货            |              | 1    | 车  | 2   | ¥300.00    | ¥600.00   |
| 3      | 灭火器摆放            |              | 2    | 人  | 1   | ¥350.00    | ¥700.00   |
| 4      | 防晒帽子             |              | 20   | 顶  | 1   | ¥20.00     | ¥400.00   |
| 5      | 后勤组棒球帽           |              | 30   | 顶  | 1   | ¥32.00     | ¥960.00   |
| 6      | 后勤组速干服           |              | 60   | 件  | 1   | ¥78.00     | ¥4,680.00 |
| 7      | 医疗行军床            |              | 5    | 张  | 1   | ¥120.00    | ¥600.00   |
| 8      | 雪糕桩              |              | 12   | 个  | 1   | ¥40.00     | ¥480.00   |
| 9      | 地区贴（分批完成）10*10cm | 3210+76备用    | 3286 | 张  | 1   | ¥2.00      | ¥6,572.00 |
| 10     | 团队贴 10*10cm      | 国旗班专用        | 92   | 张  | 1   | ¥2.00      | ¥184.00   |
| 11     | 快递费              | 国旗班专用        | 2    | 项  | 1   | ¥14.00     | ¥28.00    |
| 12     | 户外区域牌            | 医疗保证专用       | 2    | 张  | 1   | ¥100.00    | ¥200.00   |
| 13     | 快递费              | 医疗保证专用       | 1    | 项  | 1   | ¥22.00     | ¥22.00    |
| 14     | 垃圾桶铁码围挡          | 含画面          | 6    | 个  | 1   | ¥150.00    | ¥900.00   |
| 15     | 停车场指引导视          | 1*8.4        | 1    | 个  | 1   | ¥300.00    | ¥300.00   |
| 16     | 停车场指引导视          | 2.7*1.74 *2块 | 1    | 项  | 1   | ¥280.00    | ¥280.00   |
| 17     | 停车场转角指引牌         | 3*3m*3块      | 27   | 平方 | 1   | ¥150.00    | ¥4,050.00 |
| 18     | 临时工作证排版费         |              | 1    | 项  | 1   | ¥500.00    | ¥500.00   |
| 19     | 物料排版设计费          |              | 1    | 项  | 1   | ¥2,000.00  | ¥2,000.00 |
| 20     | 物料送货费            |              | 1    | 项  | 3   | ¥300.00    | ¥900.00   |
| 21     | 物料安装费            |              | 2    | 人  | 3   | ¥350.00    | ¥2,100.00 |
| 总计（含税） |                  |              |      |    |     | ¥29,736.00 |           |